
Zarządzenie Nr 35/2022 

Starosty Gołdapskiego 

z dnia 27 października 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia harmonogramu dyżurów prawników 

udzielających nieodpłatną pomoc prawną. 

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz 

edukacji prawnej (Dz. U. 2021 , poz. 945) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 37/2015 Starosty Gołdapskiego z dnia 14 października 2015 r. w sprawie, 

określenia dyżurów prawników udzielających nieodpłatnej pomocy prawnej wprowadza się 
następujące zmiany: 

1/ w§ 1 

a/ ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

,, 1. W siedzibie Starostwa Powiatowego w Gołdapi przy ul. Krótkiej 1, w lokalu nr 4: 

- poniedziałek w godzinach 800 _ 1200 
' 

- wtorek w godzinach 1400 _ 1800, 

- środa w godzinach 1400 - 1800 
' 

- czwartek w godzinach 1400 _ 1800 
' 

- piątek w godzinach 800 _ 1200_,, 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego. 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Wicestaroście. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Gołdapi. 

ardziejewska 


